CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC117800016  222852IBJ  920.00  1840.00

JCDENIMCO-ORDSET/18  223299ABIJ  1290.00  2580.00

JC1188008  122854AJCJ  1030.00  1030.00

JC/CORD SET/31  323347ADHJ  1480.00  4440.00

JC1195006/6  223483AABJ  1120.00  2240.00

12940.00

12130.00

10

RUPEES  TWELVE THOUSAND NINE HUNDRED FORTY ONLY

227.37  227.37CGST : SGST :